19.11.2025










№ 2897
Про  затвердження  Плану  роботи 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської  області  з  підготовки 

проєктів регуляторних актів на 2026 рік

На підставі статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:
1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2026 рік (додаток).

2. Оприлюднити  рішення відповідно до вимог  законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому міської ради  Шаповалова  Р.В.
Міський  голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
19.11.2025    № 2897
План роботи 
виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2026 рік
	№

п/п
	Назва

проєкту регуляторного акта
	Ціль прийняття

проєкту регуляторного акта
	Період підготовки
	Найменування розробника проєкту

	1.
	Про встановлення комунальному підприємству «Кременчуцьке тролейбусне управління імені      Л.Я.Левітана» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області тарифів на послуги з перевезення пасажирів у міському паса-жирському транспорті
	Встановлення  економічно обґрун-тованих тарифів на перевезення пасажирів у зв’язку зі зверненням комунального підприємства «Кре-менчуцьке тролейбусне управлін-ня імені Л.Я.Левітана» Кремен-чуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
	І півріччя

2026 року
	Департамент економіки ви-конавчого комітету Кремен-чуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	2.
	Про встановлення тарифів на послуги з перевезення пасажирів у міському пасажирському автотранспорті в місті Кременчуці
	Встановлення економічно  обґрун-тованих тарифів на перевезення пасажирів у зв’язку зі зверненням перевізників
	І півріччя

2026 року
	Департамент економіки ви-конавчого комітету Кремен-чуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	3.
	Про затвердження цін на роботи (послуги), що виконуються архівним відділом Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на договірних засадах
	Приведення у відповідність до нормативно-правових актів цін на роботи (послуги), що виконуються архівним відділом Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на договірних засадах
	ІІ квартал 2026 року
	Архівний відділ Кремен-чуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	4.
	Місцеві правила приймання поверхневих стічних вод до систем водовідведення поверх-невих стічних вод населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади


	Забезпечення ефективного, безпечного та екологічно відповідального управління зливовими та талими водами з метою запобігання забрудненню довкілля. Встановлення вимог до якості стічних вод, обладнання для збору, очищення. Моніторинг та контроль за дотриманням правил
	IV квартал 2026 року
	Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	5.
	Місцеві правила збирання, транспортування та очищення стічних вод у населених пунктах Кременчуцької міської терито-ріальної громади від об’єктів, які не приєднані до систем централізованого водовідведення


	Встановлення вимог та умов скиду поверхневих стічних вод у водойми Кременчуцької міської територіальної громади. Впро-вадження механізму контролю за якісним складом скидів поверхневих стічних вод
	IV квартал 2026 року
	Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	Керуючий справами виконкому

міської ради


	Руслан ШАПОВАЛОВ

	Начальник управління 

розвитку підприємництва, торгівлі, 

побуту та регуляторної політики 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області
	Євгенія СТЕФАНЕНКО


____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____ №______
Сторінка 1 з 4

